
お客様 各位                          平成 29 年 3 月吉日 

 

≪レントオール機材センター 内覧会のご案内≫ 

 

拝啓 早春の候、貴社におかれましてはますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。 

日頃はひとかたならぬご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、このたび弊社では 2020 年の大型スポーツイベントに向けて導入となりました 

新製品のご紹介を兼ね展示会を催すこととなりました。 

現在業界でも注目されている製品を多々そろえ、詳しい製品説明をさせていただく 

予定でおります。 

つきましては、ご多忙のところ申し訳ございませんが、是非ともご来場くださいます 

ようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら 書中をもってご案内申し上げます。  敬具 

 

記 

開催期間：3月 27 日（月）～3月 28 日（火） 

午前 10 時～午後 4時 

会  場：「レントオール機材センター」 

茨城県牛久市桂町 2200-1 

TEL 029-878-6240 

【Google Map】 

右図の QR コードより 

アクセスできます。 

 

※ご来場の際は、お車でのお越しをお勧め致します。 

※電車でお越しの場合は、JR 牛久駅（東口）～機材センター間の送迎車輌を用意しています。牛久駅改札口に 

弊社スタッフがおりますので、お気軽におたずねください。 

 

御社名 ：                       担当者名 ：              

出欠確認 ： 御出席 ･ 御欠席 

来場方法 ： 御車 ・ 電車 

参加日時 ： 27 日午前 ･ 27 日午後 ･ 28 日午前 ･ 28 日午後 

（ご記入の上、下記のお問い合わせ先へ3 月 15 日までに ＦＡＸ にて御送信の程、お願い申し上げます。） 

以上 

 

＜お問合せ先＞ 

西尾レントオール株式会社 スペース営業部 日本スポーツコート課 内覧会担当宛 

東京都港区海岸３－２１－３２ 安田芝浦 7号ビル 

ＴＥＬ：０３－３４５５－４５００  ＦＡＸ：０３－６８０９－６５９５ 






	【案内状】ＲＡ機材センター内覧会
	内覧会チラシ

